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Nazov a sidlo ucastnika:
Obec Pincina
Pincina 1
984 01 Ludenec 1
ICO: 00649023

Doslo:

Datum:

Strana 212

C. sp.:

f.toPi Prijal:

Faktura c. 5263448054

Adresa platitela uhrad:

Obec Pincina
Pincina 1
984 01 Lucenec 1

Fakturacne udaje:

Datum vyhotovenia:
Splatnost' faktury:
Koniec zuct obdobia:
Den dodania sluzby:

25.08.2014
08.09.2014
21.08.2014
21.08.2014

Faktura c. 5263448054
Varlabilny symbol: 0165481821 Telefonne cislo: 0907 776 566 Meno pouzi'vatela: Obec PincinE

Nazov polozky

Mes. poplatok Pausal Start 22.8.2014-21.9.2014

Hovory do inej mobilnej siete Oh22mi2s

Hovory v sieti Orange oh 50m 9s

Roaming, hovory prijate v Zone 2 Oh om 24s

', Suma s DPH I

0,00

2,66

6,02

0,38

Pocet I

1

21

44

1

DPH I

20%

20%

20%

20%

Suma bez DPH

0,0000

2,2199

5,0148

0,3169
prichadzajuce hovoty v zahranici, v Zone 2. (Rozdelenie krajin do Zon najdete v cenniku alebo na
www.orange.sk)

Roaming. SMS odoslanev Zone 2 1 ks
SMS spravy odoslane zo zahranicia, z krajiny v Zone 2. (Rozdelenie krajin do Zon najdete v cenniku
alebo na www.orange.sk)

0,40 20% 0,3292

Spolu zaokruhlene bez DPH

Sumarizacia DPH Zaklad DPH DPH

7,88 €

Suma DPH

DPH za sluzby

Spolu s DPH

Informacia o Vasej spotrebe

7,88 € 20% 1,58€

V ramci
vofnych minut

Nad ramec
volnych minut Celkovy cas

Hovory celkom 0 min. 00 s 72 min. 45 s 72 min. 45 s SMS celkom 1 ks

Viac informacii najdete na www.orange.sk.
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Kontaktujte nas

Vyuzite aj d'alSie moznosti, ako ziskat'viac informacii o Vasich fakturach a nasich ponukach:

• www.orange.sk/mojorange • Zakaznicka linka 905:0905 905 905
predajne miesta (nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.)

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenska republika tel. c.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, ICO: 356 97 270,1C DPH: SK 20 20 31 05 78, DIG: 20 20 31 05 78,
zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel: Sa, viozka cislo 1142/B. Bankove spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.

Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhlUju, zaokruhlena je az vysledna cena uvedena na faktiire. Jednotkova cena za poskytnute sluzby je stanovena podia zmluvy. Pri platbe nezabudnite,
prosim, uviest spravny variabilny symbol.


